



W dniu 03.02.2023 roku na adres mailowy k.ciechonska@ksuc.pl, podany w zapytaniu ofertowym nr 2.KSU.2022.RPO wpłynęły pytania od Oferenta zainteresowanego przyszłym zamówieniem. Poniżej znajdują się treści pytań oraz odpowiedzi Zamawiającego.

Dotyczy:

znak: 2. KSU.2022.RPO

ZAPYTANIE OFERTOWE z dnia 28 grudnia 2022 roku

1. Czy Zamawiający w związku z pozytywnie udzieloną odpowiedzią i dopuszczeniem parametru (dot. poz. 42 Szafka przyłóżkowa - dopuszczenie szafki o wymiarze 96,4 cmx 56,6 cm x46,6 cm) naniesie zmiany do załącznika nr 2A ?

Odpowiedź:

Tak, brak poprawki w załączniku nr 2a był omyłką pisarską ,uzupełniono zapis.

2. Czy Zamawiający w związku z pozytywnie udzieloną odpowiedzią i dopuszczeniem parametru (dot. poz. 77 - dopuszczenie łóżka z regulacją elektryczną pozycji Fowlera realizowana za pomocą 1 przycisku obniżającego wysokości a następnie 1 przycisku podnoszącego oparcie pleców i uda) naniesie zmiany do załącznika nr 2A?

Odpowiedź:

Tak, brak poprawki w załączniku nr 2a był omyłką pisarską ,uzupełniono zapis.

3. Dot. Wanna do kąpieli dla niepełnosprawnych

W związku z przeprowadzoną wizją lokalną oraz przeprowadzonymi pomiarami, zwracam się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie wanny o wymiarach 2250x850x1300 mm z regulacją wysokości 700 – 1100 mm.

Odpowiedź:

Ponieważ proponowana zmiana wynika z parametrów pomieszczenia, przeznaczonego do montażu tego urządzenia, Zamawiający wyraża zgodę na proponowane parametry.

4. Poz. 84 Fotel zabiegowy uniwersalny

Czy Zamawiający w związku z pozytywnie udzieloną odpowiedzią i dopuszczeniem parametru (dot. poz. 84 Fotel zabiegowy uniwersalny, dopuszczone rozwiązanie: fotel osadzony na ramionach wznoszących regulowanych elektromechanicznie) naniesie zmiany do załącznika nr 2A ?

Odpowiedź:

Tak, brak poprawki w załączniku nr 2a był omyłką pisarską ,uzupełniono zapis.





Dotyczy: Łóżko do kąpieli suchej kwasowęglowej

1. Czy zamawiający dopuści do zaoferowania komorę do kąpieli suchej kwasowęglowej w pozycji siedzącej?
2. Czy zamawiający dopuści do zaoferowania komorę do kąpieli suchej kwasowęglowej z automatycznym ogrzewaniem CO2 bez nawilżania?
3. Czy zamawiający dopuści do zaoferowania komorę do kąpieli suchej kwasowęglowej z wbudowanym czujnikiem mierzącym stężenie gazu w kopule? Jest to dodatkowe zabezpieczenie pacjenta. Ponadto w zaprogramowanym stężeniu wyłącza się przepływ gazu, dzięki temu mamy dużą oszczędność gazu.
4. Czy zamawiający dopuści do zaoferowania komorę z regulacją wysokości fotela?
5. Czy zamawiający dopuści do zaoferowania komorę o wymiarach 195x87x127 cm?

Odpowiedź:

Ponieważ, zgodnie z wiedzą Zamawiającego, łóżka do kąpieli suchej kwasowęglowej o parametrach opisanych pierwotnie w załączniku nr 2a są obecnie niedostępne na rynku, po konsultacji medycznej Zamawiający dopuszcza model zaproponowany w opisie powyżej.

Dotyczy: Łóżko do kąpieli suchej kwasowęglowej

1. Czy zamawiający dopuści do zaoferowania komorę do kąpieli suchej kwasowęglowej w pozycji siedzącej?
2. Czy zamawiający dopuści do zaoferowania komorę o wymiarach 1270 mm (dł) X 1250 mm (szer.) X 1140 mm (wys)?
3. Czy zamawiający dopuści do zaoferowania komorę z regulacją pokrywy dostosowanej do wzrostu pacjenta w przedziale (130 cm -210 cm)?

Odpowiedź:

Ponieważ, zgodnie z wiedzą Zamawiającego, łóżka do kąpieli suchej kwasowęglowej o parametrach opisanych pierwotnie w załączniku nr 2a są obecnie niedostępne na rynku, po konsultacji medycznej Zamawiający dopuszcza model zaproponowany w opisie powyżej.

